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                        Me votat e publikut, lideri i kësaj jave është zgjedhur Romeo. Lideri kishte një funksion të rëndësishëm për televotimin e...
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                        Pas reduktimit të numrit të turistëve nga muaji tetor dhe deri tani, konsumi vijon të jetë me rënie për disa...
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                        Këtë të mërkurë vendi ynë do të vijojë të jetë nën ndikimin e kushteve atmosferike të qëndrueshme për shkak të...
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                        Sot Fitër Bajrami, kreu i KMSH uron për paqe dhe begati
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                        Kreu i Komunitetit Mysliman të Shqipërisë, Bujar Spahiu, në ditën e Fitër Bajramit ka dhënë mesazhin për sa më shumë...
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                        Fitër Bajrami, besimtarët myslimanë falin namazin në Sheshin Skëndërbej
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                        Të gjithë myslimanët në Shqipëri dhe në mbarë botën festojnë sot Fitër Bajramin. Mijëra besimtarë shqiptarë kryen faljen e namazit...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Champions/ 10 gola në 2 ndeshje, Real-City dhe Arsenal-Bayern dhurojnë spektakël, por jo fitues!]
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                     23:06 : 09/04/2024


                    
                        Parashikohej si një finale e parakohshme dhe ashtu ka qenë! Real Madrid dhe Manchester City kanë argëtuar të gjithë me...
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                        Mosfutja në zgjedhjet vendore/ Blushi: Basha erdhi në Presidënce duke qarë, i lutej Metës
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                        Sekretari i Përgjithshëm i Partisë së Lirisë, Tedi Blushi, ka bërë deklarata të forta mbrëmjen e sotme duke thënë se...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Horoskopi për ditën e diel, 25 shtator 2022]

                

                
                    
                        Horoskopi për ditën e Mërkurë, 10 Prill 2024
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                        Dashi Do të keni mundësi që të merrni disa propozime interesante, të cilat duhet ti vlerësoni me vëmendjen maksimale. Horoskopi...
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                        Barazim 2-2 në “Emirates”, Arsenal dhe Bayern “diskutojnë” kualifikimin në Munich (VIDEO)
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                        Nuk mund të kishte rezultat më të drejtë, për atë çka dhuruan 90 minutat e lojës, me Arsenal, që e...
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                        Ambasadori gjerman: Lista Serbe nëse thërret për bojkot, të llogarisë edhe pasojat
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                        Ambasadori gjerman, Jorn Rohde në intervistën e dhënë për RTK-në ka thënë se vendimi i Listës Serbe për bojkotimin e...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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